
 

 

1 

 

Gmina Dubicze Cerkiewne     Dubicze Cerkiewne, dn. 12.03.2019 r. 
ul. Główna 65 

17-204 Dubicze Cerkiewne 

 

OR.271.7.2019.IN 

 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), przekazuję informację z otwarcia ofert                                  

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

poniżej kwot określonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych na "Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii  na terenie gminy 

Dubicze Cerkiewne”.  

 

Zamówienie zostało podzielone na dwie części: 

 
1)  Część I - Kolektory słoneczne 
2) Część II - Instalacje fotowoltaiczne 

 

Ogłoszenie o przetargu opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych                     

pod nr 519025-N-2019 w dniu z dnia 28.02.2019 r. zmiana ogłoszenia  w BZP                             

pod nr 540042827-N-2019 z dnia 06.03.2019 

W dniu 12 marca 2019 r. o godzinie 1010 Komisja Przetargowa powołana zarządzeniem 

wewnętrznym Nr 18.2019 Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne  z dnia 28 lutego 2019 r.                         

pracująca  w składzie: 

1) Mikołaj Ławrynowicz - przewodniczący 

2) Irena Niegierewicz      -  zastępca przewodniczącego 

3) Alina Pietruczuk          -  członek 

dokonała otwarcia ofert w postępowaniu na zadanie pod nazwą: „Wykorzystanie 

odnawialnych źródeł energii  na terenie gminy Dubicze Cerkiewne”.  

W otwarciu ofert uczestniczyli przedstawiciele Wykonawców - lista obecności w załączeniu. 

Przewodniczący poinformował, że na realizację zamówienia została przeznaczona kwota 

zł, w tym na: 
1) Części I Kolektory słoneczne         –   285 120,00 zł 
2) Część II Instalacje fotowoltaiczne –    272 179,91 zł 

Termin składania ofert upłynął 12 marca 2019 r. o godzinie 1000. 

 Na realizację zamówienia: 

1) w części I  Kolektory słoneczne wpłynęła 1  oferta złożona przez: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto  zł Okres gwarancji            

na prace 

montażowe  m-ce 

Czas reakcji                

na zgłoszenie 

usterki/awarii/godz. 

1)  SUNGRANT Sp. z o.o. 

ul. Ciesielska 2/23 

15-542 Białystok 

303 860,16 84 12 



 

 

2 

 

 

 

2) w części II Instalacje fotowoltaiczne wpłynęły 2  oferty złożone przez: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena brutto  zł Okres gwarancji na 

prace montażowe 

m-ce 

Czas reakcji              

na zgłoszenie 

usterki/awarii/godz.  

1)  Andrzej Rzońca Sp. z o.o. 

ul. Żabia 2a 

18-400 Łomża 

 

 

 

274 830,96 84 24 

2)  SUNGRANT Sp. z o.o. 

ul. Ciesielska 2/23 

15-542 Białystok 

 

 

269 047,35 84 12 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) Wykonawca, w terminie 3 dni                    

od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, 

przekazuje Zmawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności                    

do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy                         

(wzór oświadczenia zał. Nr.10 do SIWZ). Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

         

       Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne 

  /-/ mgr Leon Małaszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


